SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM Y TẾ TIÊN YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      KH - TTYT Tiên Yên, ngày 22 tháng 11 năm 2022

KẾ HOẠCH

Tổ chức triển khai tuyển dụng lao động hợp đồng theo Nghị quyết số 102/NQ-

CP ngày 03/7/2020 của Chính phủ tại các Trạm Y tế của Trung tâm Y tế

huyện Tiên Yên, năm 2022.

Căn cứ Bộ Luật lao động số       9 QH   Quốc  ộ  n  c Cộng   a x   ộ

c ủ ng  a V  t Na     a XIII,      p t ứ 8 t  ng qua ng y    t  ng    nă

   9 v  c     u l c t     n  t  ng y           ;

Căn cứ Quyết địn  số  7   QĐ-UBND ng y    t  ng    nă     8 của Uỷ

ban n ân dân tỉn  Quảng N n  “Về v  c p ê duy t p  ơng  n t  c ủ của Trung

tâ  Y tế  uy n T ên Yên tr c t uộc Sở Y tế”;

Căn cứ Quyết địn  số 387 QĐ-UBND ng y    t  ng    nă    2  của Uỷ

ban n ân dân tỉn  Quảng N n  về v  c g ao số l ợng ng ờ  l   v  c trong c c đơn

vị s  ng   p c ng lập tr c t uộc Sở Y tế, nă     2;

Căn cứ Quyết địn  số 36   QĐ - SYT ngày 20 tháng 1  nă       của Ủy

ban n ân dân tỉn  Quảng N n  về v  c ban   n  Quy địn  c ức năng, n     vụ,

quyền  ạn v  cơ cấu tổ c ức của Trung tâ  Y tế  uy n T ên Yên tr c t uộc Sở  Y

tế Quảng N n ;

Căn cứ Quyết địn  số 89  QĐ-SYT ng y         9 của Sở Y tế tỉn  Quảng

N n  về v  c ban   n  quy địn  về p ân cấp quản lý tổ c ức bộ   y, b ên c ế, vị

trí v  c l   của c n bộ, c ng c ức, v ên c ức, v  lao động  ợp đồng trong c c cơ

quan, đơn vị tr c t uộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết địn  số 8 6 QĐ-UBND ng y           của UBND tỉn

Quảng N n  về v  c p ê duy t dan   ục vị trí v  c l   của c c Trung tâ  Y tế

 uy n, t ị x , t  n  p ố tr c t uộc Sở Y tế;

Căn cứ C ng văn số  98  SNV-CCVC ng y  9 9      của Sở Nộ  vụ tỉn

Quảng N n  về v  c    ng dẫn  ý  ợp đồng lao động t eo Ng ị quyết số     NQ-

CP ng y  3 7      của C ín  p ủ;

Căn cứ Quyết địn  số 2118/QĐ - SYT ngày 16/11      của Sở Y tế Quảng

N n  về v  c p ê duy t  ế  oạc  tuyển dụng lao động  ợp đồng theo Ng ị quyết

số     NQ-CP ng y  3 7      của C ín  p ủ tạ  c c Trạ  Y tế của Trung tâm Y

tế huy n Tiên Yên, năm 2022

Trung tâ  Y tế  uy n T ên Yên xây d ng Kế  oạc  tổ c ức tuyển dụng lao

động  ợp đồng t eo vị trí v  c l   của Trung tâ  Y tế  uy n T ên Yên, nă     2,

cụ t ể n   sau:

I. MỤC Đ CH, YÊU C U.

- Tuyển dụng n ững ng ờ  c  p ẩ  c ất đạo đức, c  trìn  độ c uyên môn

ng   p vụ đ p ứng đ ợc yêu cầu, n     vụ c ng v  c đ ợc g ao v o l   v  c tạ

Trung tâ  Y tế  uy n Tiên Yên.

2

- V  c tổ c ức tuyển dụng p ả  t eo đúng c c quy địn     n   n  của N

n  c v  t eo p ân cấp, quy địn  của UBND tỉn , Sở Y tế, đả  bảo c ng  hai

  n  bạc , c ng bằng,    c  quan v  c  tín  cạn  tran  để tuyển c  n đúng

ng ờ , p ù  ợp v   cơ cấu c ức dan  ng ề ng   p t eo vị trí v  c l  , đ p ứng n u

cầu về n ân l c của Trung tâ  Y tế  uy n Tiên Yên.

- Số l ợng tuyển dụng p ù  ợp v    ế  oạc  tuyển dụng v  p ù  ợp v   tìn

 ìn  t  c tế; đả  bảo đúng yêu cầu, đúng quy địn  v  đúng v   vị trí v  c l

đ ợc p ê duy t tạ  Quyết địn  số 1657 QĐ - SYT ngày 06/9/2022 của Sở Y tế về

v  c p ê duy t số l ợng ng ờ  l   v  c của Trung tâ  Y tế  uy n T ên Yên, nă

2022;

- Quy trìn  tuyển dụng v   ý  ết  ợp đồng lao động t  c    n trên cơ sở số

2118/QĐ - SYT ngày 16/11      của Sở Y tế Quảng N n .

II. VỊ TR  VIỆC LÀM VÀ SỐ LƢỢNG NGƢỜI LÀM VIỆC C N

TUYỂN

 Tuyển dụng ng ờ  l   v  c ở  7 vị trí v  c l  , t ơng ứng v i 17 ng ờ , cụ

t ể n   sau:

TT Tên vị trí việc làm Chuyên ngành

Hạng chức

danh nghề

nghiệp

(tối thiểu)

Số lƣợng

NLV cần

tuyển

dụng năm

2022

1 B c s  Y đa   oa III 4

2 Y s  Y s  đa khoa  IV 3

3 Hộ s n  Cao đẳng Hộ s n   IV 6

4 Đ ều d ỡng v ên Cao đẳng đ ều d ỡng IV 3

  Tổng    16

III. YÊU C U ĐỐI TƢỢNG DỰ TUYỂN.

1. Yêu cầu chung đối với đối tƣợng dự tuyển

- L  c ng dân V  t Na , đang c  trú tạ  V  t Na ;

- T  đủ  8 tuổ  trở lên.

- C  đơn đăng  ý d  tuyển;

- C  lý lịc  rõ r ng đ ợc cơ quan quản lý c  t ẩ  quyền tạ  nơ  c  trú x c

n ận;

- C  văn bằng tốt ng   p, c ứng c ỉ đ o tạo, bồ  d ỡng,  oặc c  năng    ếu,

 ỹ năng đ p ứng đủ c c đ ều    n t eo t êu c uẩn của c ức dan  ng ề ng   p, yêu

cầu của vị trí v  c l   d  tuyển;

- Đủ sức   ỏe để t  c    n n     vụ sau     đ ợc tuyển; Trung tâ  sẽ tổ

c ức      sức   oẻ lạ  sau     c   ết quả t   tuyển, tr ờng  ợp    ng đả  bảo

sức   oẻ sẽ bị loạ ;

3

- K  ng c  tran  c ấp lao động v   bất    tổ c ức, c  n ân n o;

- K  ng t uộc  ột trong c c đố  t ợng sau: Mất năng l c   n  v  dân s   oặc

bị  ạn c ế năng l c   n  v  dân s ; đang trong t ờ  g an bị  ỷ luật, đang bị truy

cứu tr c  n      ìn  s , đang c ấp   n  bản  n, quyết địn  về  ìn  s  của t a  n,

đang bị  p dụng b  n p  p xử lý   n  c ín  đ a v o cơ sở c ữa b n , cơ sở g  o

dục, tr ờng g  o d ỡng.

2. Yêu cầu cụ thể đối với từng vị trí việc làm

2.1. Bác s : Tốt ng   p c uyên ng n  Y đa   oa    đ o tạo 4 nă  trở lên.

2.2. Y s :  Tốt ng   p c uyên ng n  Y s  đa khoa, h c l c     trở lên

2.3. Hộ s n : Tốt ng   p chuyên ngành Hộ sinh trình độ Cao đẳng trở lên.

2.4. Đ ều d ỡng: chuyên ngành Điều d ỡng trình độ Cao đẳng  trở lên. H c

l c toàn khóa xếp loạ  khá trở lên.

IV. HỒ SƠ DỰ TUYỂN

 - Đơn đăng  ý d  tuyển (t eo  ẫu  è  t eo).

- Bản sơ yếu lý lịc  t  t uật c  x c n ận của cơ quan c  t ẩ  quyền trong

t ờ   ạn 6 t  ng tín  đến ng y nộp  ồ sơ d  tuyển.

- Bản sao c c văn bằng, c ứng c ỉ, c ứng n ận... v   ết quả   c tập t eo yêu

cầu của vị trí đ ợc d  tuyển đ ợc cơ quan c  t ẩ  quyền c ứng t  c. (Mang bản

gốc kèm theo để đối chiếu).

- G ấy c ứng n ận sức   ỏe c n g   trị sử dụng trong v ng  6 t  ng tín  đến

t ờ  đ ể  nộp  ồ sơ d  tuyển do cơ quan y tế đủ đ ều    n đ ợc      sức   ỏe

c ng n ận.

- G ấy c ứng n ận t uộc đố  t ợng  u t ên (nếu c ) đ ợc cơ quan c  t ẩ

quyền c ứng t  c (C ứng c ỉ   n  ng ề, Bằng tốt ng   p loạ  G ỏ  p ù  ợp v   vị

trí v  c l   cần tuyển)

- Bản sao c  c ng c ứng  ộ   ẩu t  ờng trú; bản sao g ấy   a  s n ; bản sao

CMND/CCCD.

-    ản    u  x6 (c ụp    ng qu   6 t  ng tín  đến ng y nộp  ồ sơ d

tuyển);    bì t   d n te  v  g   rõ địa c ỉ l ên lạc.

Lƣu

- Hồ sơ t í s n  nộp d  tuyển    ng trả lạ .

- Mỗ  ng ờ  d  tuyển c ỉ đ ợc đăng  ý ở  ột vị trí v  c l  .

- Ng ờ  c  trìn  độ cao  ơn c  quyền d  tuyển ở trìn  độ t ấp  ơn v    ởng

c ế độ c ín  s c  t eo vị trí đ  đăng  ý d  tuyển.

 V. NGUYÊN TẮC, HÌNH THỨC, NỘI DUNG, CÁCH T NH ĐIỂM VÀ

XÁC ĐỊNH NGƢỜI TRÚNG TUYỂN.

4

 1. Nguyên tắc tuyển dụng

- C ỉ tuyển dụng số l ợng t eo yêu cầu của Trung tâ  trên cơ sở Quyết địn

Quyết địn  p ê duy t số l ợng ng ờ  l   v  c của Sở Y tế tạ    oản   Mục I của

Kế  oạc  n y;

- Tuyển dụng p ả  đả  bảo c ng   a ,   n  bạc , c ng bằng,    c  quan,

đúng p  p luật v  đ ợc t  ng qua Hộ  đồng tuyển dụng của Trung tâ  Y tế  uy n

Tiên Yên;

- Ng ờ  đ ợc tuyển dụng p ả  đả  bảo c c t êu c uẩn, đ ều    n quy địn  v

đ ợc bố trí đúng vị trí, c ức dan  đăng  ý d  tuyển;

- K  ng bảo l u  ết quả xét tuyển  oặc t   tuyển t eo Kế  oạc  n y c o c c

   tuyển dụng lần sau.

2. Hình thức tuyển dụng

T  c    n xét tuyển theo 2118/QĐ - SYT ngày 16/11      của Sở Y tế

Quảng N n . Căn cứ số l ợng  ồ sơ đăng  ý d  tuyển v  c ỉ t êu tuyển dụng, v  c

tổ c ức tuyển dụng t ến   n  n   sau:

2.1. Thẩm định hồ sơ dự tuyển

- Trung tâ  t  c    n r  so t, đố  c  ếu v   c c đ ều    n, t êu c uẩn...đ

đ ợc đăng tả  t  ng b o tuyển dụng của t ng vị trí v  c l   v   c c  ồ sơ đăng  ý

d  tuyển. Ho n t  n  t ẩ  địn   ồ sơ d  tuyển trong 03 ng y l   v  c sau      ết

t úc t ờ  g an t ếp n ận  ồ sơ d  tuyển.

- Kết quả t ẩ  địn  đ ợc c ng bố c ng   a  trên Webs te Sở Y tế v  Trung

tâm trong 05 ng y v  đ ợc t  ng b o đến t ng c  n ân đăng  ý d  tuyển (Bằng

đi n thoạ )

 2.2. Xét tuyển:

- Hộ  đồng xét tuyển Trung tâm xét  ồ sơ d  tuyển đủ t  n  p ần quy địn

n   trên sau đ  t  c    n p ỏng vấn v   thang điể  100.

* Ưu t ên trong tuyển dụng

- Ng ờ  d  tuyển c    c l c xuất sắc, g ỏ  đ ợc cộng đ ể  v o t ê

đ ể  v o tổng đ ể  xét tuyển.

- Ng ờ  d  tuyển c  c ứng c ỉ   n  ng ề p ù  ợp v   vị trí v  c l   đ ợc

cộng    đ ể  v o tổng đ ể  xét tuyển.

- Ng ờ  d  tuyển c ỉ đ ợc cộng đ ể   u t ên     đ  đạt yêu cầu p ỏng vấn

(Trên 50 điểm)

Tr ờng  ợp  ột ng ờ  c  n  ều đ ể   u t ên t ì tổng đ ể   u t ên tố  đa 20

đ ể .

5

* X c địn  đ ể  t   của ng ờ  d  tuyển:

Tổng đ ể  xét tuyển = Đ ể  p ỏng vấn + Đ ể   u t ên (nếu có)

2.3. Thông báo kết quả xét tuyển.

Trong t ờ   ạn  3 ng y l   v  c  ể t  ng y xét tuyển xong, Hộ  đồng tuyển

dụng t  ng b o  ết quả xét tuyển trên webs te của đơn vị v  t  ng b o đến c c đố

t ợng d  t  .

 3. Xác định ngƣời trúng tuyển

 Ng ờ  trúng tuyển p ả  đả  bảo đ ều    n, t êu c uẩn t eo quy địn  tạ  Mục

III Kế  oạc  n y v  có điể  xét tuyển cao nhất t  trên xuống c o đến hết chỉ tiêu

tuyển dụng.

 VI. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG:

1. Thành viên của Hội đồng tuyển dụng gồm

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Ông Bù  Văn T ế Phó G    đốc, p ụ tr c  Trung tâm
C ủ tịc  Hộ

đồng

2 B  Lê T ị Gấ  Tr ởng p  ng Tổ c ức H n  c ín
P   C ủ tịc

Hộ  đồng

3 B  Vũ Hả  Yến Phó p  ng Tổ c ức H n  c ín
Ủy v ên   ê

T    ý

4 Bà Trần T ị Ho ng Yến
P   tr ởng phòng, p ụ tr ch phòng,

phòng KHTH & VTTBYT
Ủy v ên

5 Ông Ho ng Văn Hạn
Tr ởng P  ng Dân số- Truyền t  ng v

g  o dục sức   ỏe
Ủy v ên

6 Bà Hoàng Thị Huyên
P   tr ởng   oa, khoa C ă  s c sức

  ỏe s n  sản v  P ụ sản
Ủy v ên

7 Ông Lê Tuấn Hùng
Phó tr ởng khoa, phụ trách khoa Y tế

công cộng và v  sinh an toàn th c phẩ
Ủy v ên

 Tổng số: 07 người

 2. Nhiệm vụ của Hội đồng tuyển dụng

 Hộ  đồng tuyển dụng l   v  c t eo nguyên tắc tập t ể, b ểu quyết t eo đa số

v  c  c c n     vụ, quyền  ạn sau:

 - Thông báo công khai  ế  oạc  tuyển dụng, đ ều    n, t êu c uẩn,  ồ sơ của

ng ờ  d  tuyển trên c c p  ơng t  n t  ng t n đạ  c úng;

 - T  n  lập c c Bộ p ận g úp v  c p ục vụ tuyển dụng;

 - T ếp n ận  ồ sơ d  tuyển, c ng bố dan  s c  n ững ng ờ  đủ đ ều    n v

t êu c uẩn d  tuyển;

 - Tổ c ức xét tuyển; tổng  ợp, b o c o  ết quả tuyển dụng lên Ban G

đốc để trìn  Sở Y tế để xe  xét, ban   n  quyết địn   ý  ết  ợp đồng lao động đố

v   ng ờ  trúng tuyển;

 - G ả  quyết    ếu nạ , tố c o của ng ờ  d  tuyển.

6

 - Hộ  đồng tuyển dụng đ ợc sử dụng con dấu của Trung tâ  trong qu  trìn

t  c    n n     vụ.

 VII. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC TUYỂN DỤNG

1. T ờ  g an, địa đ ể  t ếp n ận  ồ sơ:

 a) T ờ  g an t ếp n ận  ồ sơ d  tuyển: Kể t   8 g ờ ng y 25/11/2022 đến  ết

 6 g ờ 30 phút ngày 05/12/2022). Hết t ờ  g an trên, Trung tâ     ng c  tr c

n     t ếp n ận  ồ sơ.

 Trung tâ  t ếp n ận  ồ sơ d  tuyển trong g ờ   n  c ín  của c c ng y l

v  c trong tuần (trong t ờ  g an t ếp n ận  ồ sơ t eo quy địn ):

 - Buổ  s ng: T   8 g ờ đến    g ờ 3  phút;

 - Buổ  c  ều: T   3 g ờ 3  p út đến  6 g ờ 3  p út.

 Yêu cầu t í s n  tr c t ếp  ang  ồ sơ đến nộp. K  ng n ận  ồ sơ qua đ ờng

b u đ  n  oặc n ờ ng ờ     c nộp  ộ.

 b) Địa đ ể  n ận  ồ sơ: P  ng Tổ c ức H n  c ín  - Trung tâ  Y tế  uy n

Tiên Yên, p ố Lý T  ờng K  t, t ị trấn Tiên Yên,  uy n Tiên Yên, tỉn  Quảng

Ninh.

 Đ  n t oạ  l ên   :    33.740.755.

Lưu ý: Trung tâ  t ếp n ận  ồ sơ d  tuyển trong g ờ   n  c ín  của c c

ng y l   v  c trong tuần (trong t ờ  g an t ếp n ận  ồ sơ t eo quy địn ), c  p  ếu

g ao n ận  ồ sơ v   ng ờ  nộp  ồ sơ d  tuyển. K  ng n ận  ồ sơ qua đ ờng b u

đ  n. T í s n  tr c t ếp  ang  ồ sơ đến nộp.

2) T ẩ  địn   ồ sơ d  tuyển:

 - T  c    n r  so t, đố  c  ếu c c đ ều    n, t êu c uẩn… đ  đ ợc đăng tả

t  ng b o tuyển dụng của t ng vị trí v  c l   v   c c  ồ sơ đăng  ý d  tuyển.

Ho n t  n  t ẩ  địn   ồ sơ d  tuyển trong không quá 02 ngày l   v  c sau khi

 ết t úc t ờ  g an t ếp n ận  ồ sơ d  tuyển.

 - Kết quả t ẩ  địn   ồ sơ d  tuyển đ ợc c ng   a  trên Webs te của Sở Y

tế, niêm yết tạ  đơn vị, Webs te của Trung tâm trong 05 ngày ( ể t  ng y

07/12/2022 - 11/12/2022) v  đ ợc t  ng b o t   t ng c  n ân d  tuyển (bằng điện

thoại).

 3) Tổ c ức xét tuyển:

 T  c    n xét tuyển trong 01 ngày, ngày 12/12/2022.

4) T  ng b o  ết quả xét tuyển: Trong t ờ   ạn  3 ng y l   v  c  ể t  ng y

xét tuyển, Hộ  đồng tuyển dụng sẽ t  ng b o  ết trên trên Webs te của Sở Y tế,

niêm yết tạ  đơn vị, Webs te của Trung tâ  v  t  ng b o đến c c đố  t ợng d  t  .

 6) B o c o, đề ng ị Sở Y tế p ê duy t  ết quả: Sau      o n t  n  v  c xét

tuyển.

7

 7) Ban   n  Quyết địn  trúng tuyển: Sau     đ ợc Sở Y tế phê duy t kết

quả xét tuyển, T ủ tr ởng đơn vị ban   n  quyết địn  trúng tuyển đố  v   ng ờ

trúng tuyển t eo c ỉ t êu đ  đ ợc p ê duy t.

 8) T  c    n  ý  ết  ợp đồng l   v  c có thờ  hạn: Hợp đồng l   v  c c

t ờ   ạn đ ợc  ý  ết g ữa T ủ tr ởng đơn vị v   ng ờ  trúng tuyển.

 VII. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. Hộ  đồng tuyển dụng Lao động  ợp đồng Trung tâ  Y tế  uy n T ên Yên

tr ển   a  tổ c ức t  c    n kế  oạc  này theo các quy địn     n   n .

2. L n  đạo c c   oa, p  ng, trạ  y tế  p ố   ợp t  c    n c ng t c tuyển
dụng     c  yêu cầu của l n  đạo Trung tâ  v  Hộ  đồng tuyển dụng Lao động

 ợp đồng./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (báo cáo);

- HĐ tuyển dụng (t  c    n);

- Các khoa, phòng; Webs te (để b ết);

- L u: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Thế

8

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

......................, ngày .......  tháng ..... năm 2022

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

 Tên tôi l (v ết c ữa  n  oa): .................................................Na , nữ...........

 Sinh ngày:....................................................................................................

 Dân tộc:........................................................................................................

 Quê quán:................................................................................................

 Hộ   ẩu t  ờng trú:.......................................................................................

 C ỗ ở    n nay:..............................................................................................

 Đ  n t oạ  l ên lạc:..........................................................................................

 Trìn  độ v  c uyên ng n  đ o tạo:................................................................

 Đố  t ợng  u t ên (nếu c ): ( )..................................................................

 Sau     ng  ên cứu đ ều    n đăng  ý d  tuyển của Trung tâ  Y tế  uy n

Tên Yên, t   t ấy c  đủ đ ều    n để t a  d     t   tuyển ( oặc xét tuyển) ở vị trí

v  c làm...................................( ). Vì vậy, t   đ  l   đơn n y đăng  ý d  tuyển

t eo t  ng  b o của quý đơn vị.

 Nếu trúng tuyển t   sẽ c ấp   n  c c quy địn  của N   n  c v  của cơ

quan, đơn vị c  t ẩ  quyền tuyển dụng.

 T   x n ca  đoan  ồ sơ d  tuyển của t   l  đúng s  t ật. Nếu sa  s  t ật,

 ết quả tuyển dụng của t   bị  ủy bỏ v  t   c ịu tr c  n     tr  c p  p luật

 T   x n trân tr ng cả  ơn!

 Kính đơn

                                                                                                  (Ký v  g   rõ    tên)

Ghi chú:

(1) G   rõ đố  t ợng  u t ên t eo quy địn .

(2) G   đúng vị trí v  c l   cần tuyển của đơn vị.

Mẫu

đơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T09:51:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Thế<buivanthe.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T14:02:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Tiên Yên<ttythty.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T14:05:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Tiên Yên<ttythty.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!